
' 

UHERSKÝ BROD 
MĚSTO UHERSKÝ BRDD 

DoDATEK č. 2 ke smıøuvê 0 điıø 
dle § 2586 a nàsl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/08968/20-2 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1. ohjøánnıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nam. 100 
Zastoupené: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Technický dozor objednatele: Odbor rozvoje města, Oddělení investic 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bankovní spojeni:  Brod 
Číslo účtu: 

1.2. Zhotovitel: Pablastav, s. r. o. 
se sídlem: Fr. Vlacha 690. 696 03 Dubňany 
adresa provozovny: Fr. Vlacha 690, 696 03 Dubňany 
Zastoupen: Pavlem Blahou, jednatelem 
Zapsaná ve veřejném obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
107928 nebo jiné evidenci 
Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt- tel., email: 
IČ: 07387113 
Dıč: CZ07387113 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/08968/20 uzavřené dne 
02.09.2020 S předmětem smlouvy: 

ÚPRAVA A NASVÉTLENÍ PŘEcHoDu PRO CHODCE v UL. DoLNí VALY, 
UHERSKY BROD 

2. Preambule 
Učelem dodatku je změna rozsahu díla dle čl. 3. této smlouvy O dílo související se Skutečně provedenými 
pracemi na realizované stavbě. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) včl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně Specifikovaný 
v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Dodatek Č. 2 Smlouvy O dílo
_ UPRAVA A NASVÉTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY, UHERSKY BROD Strana 1 (celkem 2)



2) vČI. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cen 
položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Změna ceny dle dodatku 

a dila se mění dle 

Změna ceny dle dodatku Č. 2 bez DPH -91.752,25 Kč 
DPH 21%

2 

-19.267,97 Kč 
Změna ceny dle dodatku Č. 2 celkem 
včetně DPH -1 1 1 .020,22 Kč 

CENA DÍLA 
Cena dle SOD bez DPH 844.567,00 Kč 
Rozdíl dle dodatku Č. 2 bez DPH -91.752,25 Kč 
Cena celkem dle dodatku Č. 2 bez DPH 752.814,75 Kč 
DPH 21% 158.091,10 Kč 
Cena celkem dle dodatku Č. 2 včetně DPH 910.905,85 KČ 

4. Ustanovení společná a závěrečná 

0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Tento dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 
0 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 

vvwvv.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká í případných osobních údajù uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu Zákona, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
0 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v den 

zveřejnění. 
0 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 2 Výtisky. 
0 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich Svobodné vůle. 

Dolożka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

59. schůze konaná dne 24.08.2020 
Č. usnesení 1513/R59/20 

V Dubňanech, dne 30.10.2020 V Uherském Brodě, dne 30.10.2020 

\z\, 

za zhotovitele za objednatele 
Pavel Blaha Ing. Ferdinand Kubáník 
jednatel starosta

vi



Rekapitulace stavby dodatek č. 2- méněpráce - vicepráce 

Název Celkem bez 
DPH 

Ménëpráce - uznatelné náklady -33 973,50 

Méněpráce - neuznatelné náklady -71 710.00 

Vícepráce - uznatelné náklady 13 931.25 

Změna ceny dle dodatku č. 2 celkem -91 752,25 

SOD bez DPH 844 567,00 

Cena dodatku č. 2 celkem bez DPH 752 814,75 

Cena dodatku č. 2 celkem 8 21 % DPH 910 905,85 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový soupis praci a dodávek 
S: Zv1o8o19 ÚPRAVA A NASVÉTLENÍ PŘECHODÚ PRO CHODCE. uH.BROD 
O: SO 102 PŘECHOD PRO CHODCE V UL. DOLNÍ VALY 
R: S0102-N PŘECHOD PRO CHODCE V UL DOLNÍ VALY 2020 - Neuznatelné náklady - méněpráce 

Cen. 
soustava/ 

P.ć Číslo polożk Název polożky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník atnost 
Díl: 1 Zemnl práce -71 710,00 
10{1B4101111RAN :Výsadba keře prvsłokcf. v rovině. výšky do 50 cm. vădødávky dřovh. hnojení, Zálivky ku: 5 1 792.75! -71 710.002 [Vlastní 

I 
cøıkønı -71 71 o,oo| 

Zpraoováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový soupis prací I dodávek 
S: Zv1oao19 ÚPRAVA A NASVÉTLENI PŘECHODU PRO CHQDCE, uH.aROD 

oz so 102 PŘECHOD PRO cı-ıoDcE v UL. DOLNI VALY 
R; S0102-U PŘECHOD PRO CHOOCE V UL DOLNI VALY 2020 - uznıııını nııııay - ınınıprıøı 

MJ 
vn: 4.93750 

Mnøixtvl CCM I MJ Câlkøm Cüfllk 

OH, 
IOUIIIVI / 

405.00 ~\ 040% SPCM RTS 20/ I 

P. Cıııo Název poıøzıxy 
37 502451104 đlıłbı bılımovl đvıownlvúi üvıłıc, ùırni, I I 100 mm; l = 100 mm;\1 00.0 mm 

CHODNIK - DVOUSAREVNÁWTŽKA Z SHONOVÉ Dmżsv Tı. øonvn ıs-1.05-0.25 

vız ııluıcı. zprlvı 
194000 

I 
3615924511900 Idlızbı bıtonwı đvouvmvú; blvıncz hdà. I 

= 200 mm; I = 200 mm; U 60.0 mm m2 
I 

-11.81250] z:5,oo| Az 775.s4|sPc~ı [RTS zoıı 
CHODNIK - DVOUBAREVNĂWIŽKA Z BETONOVÉ DLAŽBY TL eonvn 15'1.os~o.75 
vıx ııluıce. ıpflvı 

H,01000 

I 

MIÍ592451210 ıdlıżhı botonovl dvownfvl. ıklıdıbnlç obdñlnlk; ladí; I 
I 300 mm, I 1 300 mm; tl. 00.0 mm 

I 

m2 -1410000! 255,00“ -3740.50ISPCM IRTSZOII
I 

CHODNIK - BETONOVA DLAZBA aooısooısovnın › SARVA š‰ 14-1.05 
vıı ılłuıcı. łızy_ zprlvı 

14470000 

` 

42ša944ı1o1oRAF Fıawyıımønøvýcıı aııøúvøuırnıččnııflıınnoflıso 
` I odkıfillbm, hloubka 1,07 m. nıpojınl ON ISO, Iiılnavt mflż 500 ıı 500 mm 40! 

kuı = -3.00000 0 500,00 -25 500.00 AP-HSV RTS 20/ I 

I 
. 

I I I I
I 

kınıllııènl. obkıżınlm dnı bıtoııım C 25/30 Z oımımu ponlındıklho noha nmıknpomındıkłho. podklıdnl ømımc z pruımın bıtonu C ~/7.5 pod 
pøıúøn an výšky ıo un, øøuvın ı øıuønı pøıúøvu ımnøvćhn ınuhøvohø vem rıvnn 
KANALIZMENI PŘIPOJKA Pvc DN 150 uLıcNI vvusľı z 4 
vız Sıluıco. faxy, zpráv: 

4.00000 

I Qıggm -za mg] 

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS. a.s, Sľ|'ànka1l2



Polożkový soupis praci a dodávek 
S: Zv1oao19 ÚPRAVA A NASVÉTLENI PŘEcHODù PRO cı-ıoDcE_ uH.aRoD 
oz So 102 PŘECHOD PRO cı-ıoDcı=. v UL. DOLNI vAı.v 
R S0102-U PŘECHOD PRO CHODCE V UL DOLNI VALY 2020 - Uzımolní nlklıdy - vlceprtcı 

MJ Pc Cızın pøı‹›zı‹y_INázøv pøıøzhy Mnøżzıvf cena/MJ cøıkevn 

Cen. 
wustavfl I 

Cenik 
I 
41[831350113RAO [Kınıl|zı0nI pflpojkı D 150 mm. rýhı 800ı1200 mm 

5 4,00 1 500.00 6 000.00! AP.Hsv ,RTS Zoıı m _ 

52;911i722212R00 Dılıtıbnf ıplry fızınó V cımımobeııınovúm krytu pľíbnł, alıtl ıplr zı lıplı S llırılnlm, Mfkı ' 

m ` 30.00 150.00 4 500,00 Š MIS 3 do 9 mm 322-1 tRTS 20/ I 

| 
S4 29187351 ıznoo ızını ıııvnøzťnn umu nøhø pnøıanaú nınnhhy nm so øø ıoo nvm 

| 
vn 

\ 

ao,ooI øs.oo| 2 ıso.oo| 822-1 |RTs zcvı vćıtnl ıpotfıby vody 
55 

É 
1 1183611 ıslıłtøvl zllhıkı zprıcovinl zı horka; bod móknull nıd B5 'C; ıkupıııılvl pli 20'C tuhá hmmm

] huıloiı pfl 25°C 1 000 kglmüz nııozpuılný V0 V064: hoľlıvýz bod Iıohní nıđ 300 'CJ èıırıý 
I

1

ı 

75 000.00! 561.25 

Cıllıam VCP bız DPH 13 931.28 

Zpracováno programem BU|LDpower S. O RTS. as. 

SPOM R'rs2oıı
I 

Stránka 1 z 2



 


